Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 265/2020/SES/MT

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2020 - HESC-PRO-2022/00041

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA

A Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso torna pública a RESCISÃO UNILATERAL AO CONTRATO Nº
265/2020/SES/MT, firmado nos autos do Processo nº HESC-PRO-2022/00041 com a empresa ABTR CLINICA MÉDICA
S/S, inscrita no CNPJ sob o nº 31.632.085/0001-54, a partir do dia 18/05/2022, amparada pela Cláusula Décima Quarta -
DA RESCISÃO do Contrato nº 265/2020, e em conformidade com os artigos 77 a 80 da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6003a6a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:50:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial